
**Zásady ochrany osobních údajů** 

Účelem těchto Zásad ochrany osobních údajů je vysvětlit principy, na základě kterých jsou vaše osobní 
údaje zpracovávány, a prodiskutovat vaše základní práva související se zpracováním vašich osobních 
údajů námi. 

**Správce osobních údajů**   

Správcem osobních údajů je společnost MOTOCONTROLER sp. z o.o., se sídlem v Krakově (KRS: 
0000932185, REGON: 520440363, NIP: 6793226824, adresa: ul. płk. Dąbka 8/402, 30-732 Krakov). 
Osobní údaje jsou zpracovávány na základě ustanovení zákonů o ochraně údajů, včetně Nařízení (EU) 
2016/679 Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosg se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 
95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, „ONOOÚ“), a polských předpisů vydaných v 
souvislosg s ONOOÚ, včetně zákona ze dne 10. května 2018 o ochraně osobních údajů. Správce 
uchovává osobní údaje v důvěrnosg a zajišťuje je prog neoprávněnému přístupu třekch stran v 
souladu s ustanoveními výše uvedených právních aktů. Pro otázky týkající se zpracování údajů 
kontaktujte prosím společnost MOTOCONTROLER sp. z o.o., se sídlem v Krakově, e-mailem na adrese: 
Crashstatuscom@gmail.com, adresa: ul. płk. Dąbka 8/402, 30-732 Krakov. 

**Rozsah a účely zpracování osobních údajů**   

V rámci své činnosg jsou osobní údaje shromažďovány a zpracovávány:   

• Pro účely vyplývající z oprávněných zájmů, které sleduje správce osobních údajů: poskytování služeb 
klientům, markegng služeb správce, včetně informování o nových produktech nabízených správcem a 
jeho činnostech (např. v rámci newsleseru), jakož i pro analygcké, stagsgcké účely a pro zajištění IT 
bezpečnosg související s webovými stránkami správce (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f ONOOÚ);   

• Pro plnění smluv uzavřených správcem s klienty, pro spolupráci s dodavateli a dalšími subjekty 
spolupracujícími se správcem (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. b ONOOÚ);   

• Pro provádění náboru osob, které mají zájem pracovat nebo spolupracovat se správcem (právní 
základ: respekgve čl. 6 odst. 1 písm. c a čl. 6 odst. 1 písm. a ONOOÚ);   

• Pro poskytování služeb klientům, pro markegng služeb partnera správce, tj. MS SELECT sp. z o.o., se 
sídlem v Krakově, včetně informování o nových produktech nabízených partnerem správce a jeho 
činnostech, např. v rámci newsleseru, e-mailových zpráv, telefonních hovorů (právní základ: čl. 6 odst. 
1 písm. a ONOOÚ);   

• Osobní údaje také zpracováváme za účelem plnění právních povinnosk, které jsou správcům uloženy 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. c ONOOÚ). 

**Vaše práva**   

Zpracování vašich osobních údajů je založeno na dobrovolnosg; v závislosg na okolnostech však 
odmítnuk poskytnuk údajů nebo žádost o jejich vymazání může zabránit například v tom, abychom 
vás kontaktovali, poskytli vám informace o činnostech správce nebo poskytli službu. Zpracování 
osobních údajů v rámci poskytování právní pomoci je upraveno smlouvami uzavřenými s klienty nebo 



všeobecnými obchodními podmínkami týkajícími se poskytování právních služeb. Odesílání 
obchodních informací elektronicky, například e-mailem, je podmíněno získáním vašeho předchozího 
souhlasu, a to i přihlášením se k odběru newsleseru nebo objednáním určitých informací, včetně 
temagckých právních upozornění. V souladu se zásadami stanovenými v právních předpisech 
týkajících se ochrany údajů a v rámci v nich stanoveném máte právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu, výmaz nebo omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. Některá z 
těchto práv se nemusí vztahovat na zpracování údajů v rámci poskytování právní pomoci. Pokud si 
nepřejete, aby správce zpracovával vaše osobní údaje pro markegngové účely, můžete kdykoli vznést 
námitku prog zpracování osobních údajů pro tento účel. Souhlas s telefonickým a e-mailovým 
kontaktem pro markegngové účely ze strany partnera správce lze kdykoli odvolat. Uvedená práva 
můžete uplatnit kontaktováním správce na e-mailové adrese: Crashstatuscom@gmail.com nebo 
písemně na adrese MOTOCONTROLER sp. z o.o., se sídlem v Krakově, ul. płk. Dąbka 8/402, 30-732 
Krakov. 

**Právo podat skžnost**   

Máte právo podat skžnost týkající se zpracování vašich osobních údajů správcem u předsedy Úřadu 
pro ochranu osobních údajů (až do vstupu v platnost zákona ze dne 10. května 2018 o ochraně 
osobních údajů – u Inspektora ochrany osobních údajů). 

**Doba zpracování**   

Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s legigmními zájmy sledovanými správcem údajů ve 
vztahu ke zpracování konkrétních údajů, dokud nebudou dosaženy, do doby uplynuk lhůt promlčení 
souvisejících se smlouvou, s níž je zpracování údajů spojeno, nebo souvisejících s uplynukm 
povinnosk podle právních předpisů, do doby vznesení námitky ohledně zpracování pro markegngové 
účely. Newsleser a další podobné informace jsou zasílány, dokud nebude v této věci vznesena 
námitka. 

**Sdílení osobních údajů s jinými subjekty**   

Příjemci vašich osobních údajů mohou zahrnovat subjekty přímo nebo nepřímo spojené se správcem, 
zejména organizačně nebo osobně, které by měly své sídlo v jednom z členských států Evropské unie, 
stejně jako externí poskytovatele služeb (např. partnera správce, poskytovatele IT služeb, včetně cloud 
compugngu, poskytovatele služeb call center a poskytovatele markegngových a propagačních akgvit, 
další subjekty zpracovávající údaje jménem správce na základě smlouvy o zpracování údajů). Vaše 
osobní údaje jsou zpracovávány v sídle správce. Osobní údaje nejsou předávány do zemí mimo 
Evropskou unii. V případě předání osobních údajů do třekch zemí mimo EU použije správce vhodné 
nástroje k zajištění bezpečnosg vašich osobních údajů. V souvislosg s spoluprací se svými dodavateli a 
dalšími advokátními kancelářemi může správce pověřit zpracováním vašich osobních údajů výše 
uvedené subjekty. V každém případě však budou tyto subjekty povinny zachovávat důvěrnost vašich 
osobních údajů a zpracovávat je v souladu s předpisy o ochraně údajů a příslušnými pokyny správce. 

**Profilování**   

Vaše osobní údaje budou podléhat profilování jako jedné z forem automagzovaného zpracování 
osobních údajů podle čl. 22 odst. 1 a 2 ONOOÚ za účelem přípravy nejlepší nabídky pro vás. 



**Změny Zásad ochrany osobních údajů**   

Veškeré změny, které v budoucnu provedeme v Zásadách ochrany osobních údaj


